
Rectificatie Besluit Informatiebeheer gemeente Terneuzen 2019

 
In het Gemeenteblad van 20 februari 2019, nr. 35048 is bovenstaand besluit gepubliceerd. Hierin

ontbreekt abusievelijk een deel van de aanhef van het besluit. De volgende tekst is onderdeel van de

aanhef:

 

Overwegende dat:

in het kader van de uitvoering van gemeentelijke taken informatie wordt ontvangen, gecreëerd,

uitgewisseld en gearchiveerd;

deze informatie een basis vormt voor de bedrijfsvoering van de gemeente;

deze informatie van belang kan zijn als bewijs van rechten en plichten van de gemeente en van andere

partijen of personen;

deze informatie een basis vormt voor de verantwoording van het handelen van de gemeente en de

democratische controle;

deze informatie van belang kan zijn voor kennis van de geschiedenis van de gemeente in de ruimste

betekenis en als bestanddeel van het cultureel erfgoed;

 

besluit vast te stellen:

Voorschriften betreffende de inrichting en uitvoering van het informatiebeheer (Besluit Informatiebeheer

Gemeente Terneuzen 2019).

 

Nr. 303330

GEMEENTEBLAD 13 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen

Gemeenteblad 2019 nr. 303330 13 december 20191


